Шклоўскі раённы Савет дэпутатаў

КАМЕННАЛАУСКI СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

 Шкловский районный Совет депутатов

КАМЕННОЛАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

9 декабря 2022 г. № 33-1

в. Каменныя Лавы  д. Каменные Лавы

Об изменении решения
Каменнолавского сельского
Совета депутатов от
30 декабря 2021 года № 24-1

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики

Беларусь Каменнолавский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Каменнолавского сельского Совета депутатов

от 30 декабря 2021 г. № 24-1 «О бюджете сельского Совета на 2022 год»

следующие изменения:

1.1. Приложения 3–5 к этому решению изложить в новой редакции

(прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования на интернет-сайте.

Председатель        Е.П.Осипенко

Приложение 3
к решению Каменнолавского
сельского Совета депутатов
30.12.2021 № 24-1
(в редакции решения
Каменнолавского сельского
Совета депутатов
09.12.2022 № 33-1)

Расходы бюджета сельсовета по
функциональной классификации расходов
бюджета по разделам, подразделам и видам
расходов на 2022 год

(рублей)
Наименование

Р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

В
и

д

Сумма

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 112 194,37

Государственные органы общего назначения 01 01 00 96 653,60

Органы местного управления и самоуправления 01 01 04 96 653,60

Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 3 038,00

Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 3 038,00

Межбюджетные трансферты 01 11 00 12 502,77

Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 12 502,77

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 00 86,40

Другая деятельность в области национальной

экономики

04 10 00 86,40

Имущественные отношения, картография и геодезия 04 10 02 86,40

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

06 00 00 35 855,00

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 35 855,00

ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00 148 135,77

Приложение 4
к решению Каменнолавского
сельского Совета депутатов
30.12.2021 № 24-1
(в редакции решения
Каменнолавского сельского
Совета депутатов
09.12.2022 № 33-1)

Распределение бюджетных назначений в
соответствии с ведомственной
классификацией расходов бюджета
сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета на 2022
год

(рублей)
Наименование

Г
л
ав

а

Р
аз

д
ел

П
о
д

р
аз

д
ел

В
и

д

Сумма

Каменнолавский сельский исполнительный комитет 10 00 00 00 148 135,77

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 10 01 00 00 112 194,37

Государственные органы общего назначения 10 01 01 00 96 653,60

Органы местного управления и самоуправления 10 01 01 04 96 653,60

Другая общегосударственная деятельность 10 01 10 00 3 038,00

Иные общегосударственные вопросы 10 01 10 03 3 038,00

Межбюджетные трансферты 10 01 11 00 12 502,77

Трансферты бюджетам других уровней 10 01 11 01 12 502,77

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 10 04 00 00 86,40

Другая деятельность в области национальной

экономики

10 04 10 00 86,40

Имущественные отношения, картография и геодезия 10 04 10 02 86,40

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И

ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

10 06 00 00 35 855,00

Благоустройство населенных пунктов 10 06 03 00 35 855,00

ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00 00 148 135,77

Приложение 5
к решению Каменнолавского
сельского Совета депутатов
30.12.2021 № 24-1
(в редакции решения
Каменнолавского сельского
Совета депутатов
09.12.2022 № 33-1)

ПЕРЕЧЕНЬ
государственных программ и подпрограмм,
финансирование которых предусматривается за
счет средств бюджета сельсовета в разрезе
ведомственной классификации расходов
бюджета сельсовета и функциональной
классификации расходов бюджета сельсовета

(рублей)

Наименование государственной

программы, подпрограммы

Наименование

раздела по

функциональной

классификации

расходов

Распорядитель

средств

Объем

финансиро

вания

1 2 3 4

1. Государственная программа

«Комфортное жилье и

благоприятная среда» на 2021–

2025 годы, утвержденная

постановлением Совета

Министров Республики Беларусь

от 28 января 2021 г. № 50:

подпрограмма 2

«Благоустройство»

Жилищно-

коммунальные

услуги и

жилищное

строительство

Каменнолавский

сельский

исполнительный

комитет

34 996,00

Итого по программе   34 996,00

2. Государственная программа

«Увековечение памяти о погибших

при защите Отечества» на 2021–

2025 годы, утвержденная

постановлением Совета

Министров Республики Беларусь

от 26 февраля 2021 г. № 117

Жилищно-

коммунальные

услуги и

жилищное

строительство

Каменнолавский

сельский

исполнительный

комитет

859,00

Итого по программе   859,00

ИТОГО   35 855,00